Anexo 6A

Versão 01/02/2021

PUBLICADO NO DOE DE 11/03/2021, SEÇÃO I, PÁGINA 121

ETEC PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA - LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/01/2021, PROCESSO Nº 42239/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ETEC Padre Carlos Leôncio da Silva, da cidade de Lorena, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação

Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Língua Portuguesa, Literatura e Comunicação Profissional (Base Nacional

Comum/ETIM / MTec) (Serviços Jurídicos Integrado ao Ensino Médio (ETIM))

CANDIDATOS APROVADOS

Licenciados

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

05 / José Cláudio Mota da Costa / 259583145 / 08102653892 / 11,00 / 95,00 / 106,00 / 1º

04 / Carina Albuquerque de Siqueira / 43971752-3 / 36656931871 / 34,25 / 60,00 / 94,25 /

2º

CANDIDATOS AUSENTES

01 / 32.145.882-5 / 21850134839

03 / 52.145.764-6 / 45720396829

07 / 257136861 / 14465217889